
 

  

Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO 

 

PORTARIA N. 169, DE  26  MAIO DE 2010 

 

Vicente de Paula de Souza Guedes, Prefeito do Município de Valença, 

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais; 

 

Considerando os termos do Processo Administrativo n. 9344/10 e Memo 

n.07/2010; 

 

Considerando  os termos do art. 34 da Lei Municipal nº. 1827/99; 

 

RESOLVE: 

 

   Art. 1º- NOMEAR, em regime de substituição por período indeterminado,                                                                          

o Sr. WASHINGTON LUIZ COSTA SILVA, ID: 10443199-4, para exercer o cargo de  

Conselheiro Tutelar, enquanto perdurar o afastamento do titular.  

 

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição. 

  

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.   

 

  

Gabinete do Prefeito, 26 de maio de 2010. 

 

 

Vicente de Paula de Souza Guedes 

Prefeito Municipal                                                    


